
Zápis z Valné hromady Jiho české divize – 03 
konané 14.dubna 2007 v tane čním sále TŠ Tango s.r.o. České Bud ějovice 

 
 
1. Zahájení 
a) Zahájení provedl předseda JčD-03 ing.Řeřábek v 9.30 hod. konstatováním, že není přítomna nadpoloviční část 

členské základny a valná hromada není usnášeníschopná. Jednání valné hromady se přesouvá dle Stanov ČSTS 
a pozvánky na náhradní termín 14.4.2007 od 10.30 hodin.  

b) Zahájení náhradní valné hromady 14.4.2007 od 10.30 provedl předseda JčD-03 ing.Řeřábek konstatováním, že 
podle prezenční listiny ( příloha zápisu ) je přítomno 14 registrovaných účastníků s počtem 57 hlasů, z toho 41 
hlasů pro volby. 

c) Předložen návrh hlasovat o všech bodech jednání valné hromady aklamací, kromě voleb do představenstva a 
dozorčí rady divize, které budou provedeny tajnou volbou. 
Hlasování č.1:  57 pro – 0 proti – 0 zdržel  – návrh byl schválen 

d) Předseda přivítal zástupce VR ČSTS p.ing.Petra Odstrčila a navrhl valné hromadě schválit jeho účast jako hosta 
jednání 
Hlasování č.2:  57 pro – 0 proti – 0 zdržel  – návrh byl schválen 

 
2. Volba p ředsedy VH, skrutátory, mandátovou, návrhovou komisi  a ověřovatele zápisu  

Předložen návrh na předsedu VH, zapisovatele, ověřovatele zápisu, na složení volební komise a skrutátory a 
složení mandátové a návrhové komise valné hromady ( viz příloha zápisu).  
Hlasování č.3:  57 pro – 0 proti – 0 zdržel  – návrh byl schválen 
předseda VH ing. Zdeněk Řeřábek 
zapisovatel Jaroslav Kupsa  
ověřovatelé zápisu Jan Fíla   

 Jiří Máče  
skrutátoři a  volební komise ing.Jan Kupsa 
 Eliška Bednářová 
 Michaela Sklenářová  
návrhová a mandátová komise Mgr. Tibor Stano  
 Pavel Jirák 
 Martina Cheníčková 

 
3. Schválení programu jednání 

a) Návrh na doplnění programu o bod  – Různé, přednesl Mgr.Tibor Stano  
Hlasování č.4:  57 pro – 0 proti – 0 zdržel  – návrh na doplnění bodu programu jednání schválen 
b) Předložen upravený návrh programu jednání  
Hlasování č.5:  57 pro – 0 proti – 0 zdržel  – upravený návrh plánu byl schválen takto: 
1. Zahájení 
2. Volba předsedy VH, skrutátory, mandátovou ,návrhovou komisi a ověřovatele zápisu 
3. Schválení programu jednání 
4. Zpráva o činnosti za uplynulé funkční období 
5. Zpráva o hospodaření za uplynulé funkční období 
6. Zpráva dozorčí komise 
7. Východiska a doporučení pro další funkční období (včetně hospodaření) 
8. Volba představenstva, dozorčí komise a dalších orgánů divize 
9. Volba delegátů na valné shromáždění ČSTS 
10. Návrhy pro jednání valného shromáždění ČSTS 
11. Různé 
12. Usnesení 
13. Závěr 

 
4. Zpráva o činnosti za uplynulé funk ční období 

Zprávu za uplynulé období předložil předseda ing.Řeřábek (příloha zápisu) 
 
5. Zpráva o hospoda ření za uplynulé funk ční období 

Zprávu o hospodaření za uplynulé funkční období přednesl jednatel p.Kupsa (příloha zápisu)           
 
6. Zpráva dozor čí komise za uplynulé funk ční období 
- Zprávu dozorčí komise za uplynulé funkční období přednesl předseda DR p.Fíla. 

ČESKÝ SVAZ TANEČNÍHO SPORTU 



DR během funkčního období neprojednávala žádnou stížnost členů a neobdržela žádný podnět ke kontrole 
činnosti JčD-03.            

 
7. Východiska a doporu čení pro další funk ční období (v četně hospoda ření) 
 

a) Jaroslav Kupsa - pro zlepšení komunikace představenstva divize a kolektivních členů JčD-03 nadále svolávat 
1x ročně shromáždění statutárních zástupců kolektivních členů JčD ČSTS Přednesen návrh části usnesení 
z VH.  

Hlasování č.6:  57 pro – 0 proti – 0 zdržel  – návrh na tuto část usnesení byla schválena.  
 

b) Jaroslav Kupsa – doporučuje představenstvu zajistit nadále organizování Mistrovství jižních Čech.                     
Z tohoto důvodu byl přednesen návrh části usnesení VH  

Hlasování č.7:  57 pro – 0 proti – 0 zdržel  – návrh na tuto část usnesení byla schválena.   
 

c) Mgr Tibor Stano - doporučuje představenstvu nadále podporovat taneční soutěže v Jihočeském kraji. 
Přednesen návrh části usnesení z VH.  

 Hlasování č.8:  57 pro – 0 proti – 0 zdržel  – návrh na tuto část usnesení byla schválena.  
 

d) Mgr.Tibor Stano – doporučuje představenstvu zpracovat a předložit na VS ČSTS návrh na vytvoření nové 
věkové kategorie od 27 let.  Z tohoto důvodu byl přednesen návrh části usnesení VH  

Hlasování č.9:  48 pro – 9 proti – 0 zdržel  – návrh na tuto část usnesení byla schválena. 
   

e) Ing. Jan Fíla – předložil návrh „ VH ukládá představenstvu JčD koordinovat termín soutěže Mistrovství jižních 
Čech, tak aby nebyl schválen ve stejném víkendu již naplánované soutěže v Jihočeském regionu  

Hlasování č.10:  8 pro, 38 proti, 11 zdržel se  – návrh na tuto část usnesení nebyla schválena  
 
O slovo požádal president ČSTS p.ing.Odstrčil. Poděkoval za aktivní práci odstupujícího představenstva divize, vyjádřil 
se k činnosti jihočeského tancování , vyjádřil se k návrhu na zřízení nové věkové kategorie do 27 let, k návrhu zrušit 
úpravu k zákazu porotování aktivním tanečníkům. V závěru poděkoval za aktivní práci všem členům ČSTS v Jihočeské 
divizi .         
 
8. Volba p ředstavenstva, dozor čí komise a dalších orgán ů divize 

a) K předložené kandidátce do představenstva Jčd-03 na další funkční období, byl předložen návrh na doplnění 
kandidátky o Jana Fílu a Vladimíra Frídla.   

b) Provedeno I.kolo voleb představenstva divize (tajné hlasování): 
Hlasování č.11:      Představenstvo:  Jaroslav Kupsa  41 hlasů  - schváleno 
 Mgr. Tibor Stano 36 hlasů – schváleno 
 Ing.Zdeněk Řeřábek 36 hlasů – schváleno 
                                                               Mgr. Jiří Máče 35 hlasů – schváleno 
 Pavel Jirák 24 hlasů - schváleno 
 Náhradník  Stanislav Schon         23 hlasů – schváleno 
c) K předložené kandidátce do dozorčí komise Jčd-03 na další funkční období, byl předložen návrh na doplnění 

na kandidátku  o Michaelu Sklenářovou a Stanislava Schona 
d) Provedeno I.kolo voleb dozorčí rady (tajné hlasování) s výsledkem 
Hlasování č.12:    Dozorčí komise: Eliška Bednářová 41 hlasů – schváleno 

  Stanislav Schon  34 hlasů – schváleno 
  Michaela Sklenářová 30 hlasů -  schváleno  
  Jan Fíla  18 hlasů – neschváleno 

e) Předložen návrh do II.kola na náhradníka do dozorčí komise Jčd-03 na Jana Fílu  
f) Provedeno II.kolo voleb na náhradníka do dozorčí komise (aklamací)  
Hlasování č.13:   25 pro – 0 proti - 16 zdrželo  – náhradníkem do dozorční komise schválen  

 
9. Volba delegát ů na valné shromážd ění ČSTS 

Předložen písemný návrh delegátů a náhradníků na VS ČSTS 2003 
Hlasování č.14:  41 pro – 0 proti – 0 zdržel - návrh delegátů na VS ČSTS ve složení: Ing.Zdeněk Řeřábek, 

Jaroslav Kupsa, Pavel Jirák a náhradník Mgr. Tibor Stano byl schválen   
 
10. Návrhy pro jednání valného shromážd ění ČSTS 

Pro jednání VS ČSTS nebyl předložen od účastníků valné hromady žádný návrh.  
 

11. Různé 
a) Mgr. Tibor Stano – předložil návrh „ VH ukládá představenstvu JčD zpracovat a předložit na VS ČSTS návrh 

na zrušení omezení porotovat sportovcům se soutěžní registrací    
Hlasování č.15:  57 pro – 0 proti – 0 zdržel  – návrh na tuto část usnesení byla schválena 

 
 
 



12. Návrh na usnesení  
Návrh na usnesení valné hromady přednesl člen návrhové komise Mgr.Stano   
Hlasování č.16:  57 pro – 0 proti – 0 zdržel  – usnesení valné hromady bylo schváleno 

 
13. Závěr 

Ukončení VH JčD-03 provedl předseda VH ing.Řeřábek a poděkoval všem zúčastněním za aktivní přístup 
k jednání VH. Upozornil, že první zasedání nově zvoleného představenstva a dozorčí komise se koná po skončení 
VH.  

 
 
 
Zapisovatel: Jaroslav Kupsa  (14.4.2007) 
ověřovatelé zápisu Jan Fíla (14.5.2007 ) 
 Jiří Máče (14.5.2007) 
předseda VH ing. Zdeněk Řeřábek (1.5.2007) 
předseda představenstva JčD-03:        ing.Zdeněk Řeřábek (1.5.2007) 
předseda dozorčí rady Eliška Bednářová (1.5.2007)  


